НО «Пермский фонд развития предпринимательства»
ПРИКАЗ № 29
Пермский край, г. Пермь

 «12» сентября 2013 г.
В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным решением правления НО «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26.12.2012 г. № 3,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение о проведении запроса предложений согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                                             Л.А.Овсянникова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Приказом НО «ПФРП»
от «12» сентября 2013 г. № 29
РЕШЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАПРОСА ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	Предмет закупки
	Право заключения договора:

1. на организацию и проведение анкетирования и тестирования среди учащихся учреждений начального профессионального, среднего профессионального образования, студентов учреждений высшего профессионального образования и молодых предпринимателей с целью отбора для участия в мероприятиях по развитию молодежного предпринимательства,

2. организацию и проведение специальных образовательных программ для учащихся учреждений начального профессионального, среднего профессионального образования, студентов учреждений высшего профессионального образования и молодых предпринимателей, включая проведение практических тренингов и мастер-классов, направленных на формирование личных деловых и управленческих качеств, мотивацию к предпринимательской деятельности, экспертных сессий с приглашением мировых экспертов, конкурсов бизнес-проектов и др. на территории отдельных муниципальных образований Пермского края.

Запрос предложений проводится по 6 лотам по месту оказания услуг – ассоциаций муниципальных образований Пермского края по территориальному принципу.

Оказание услуг по предмету закупки может производиться параллельно.

	№ лота
	Название ассоциации и место оказания услуг
	Сумма закупки по лоту

	Лот № 1
	«ВЕРХНЕКАМЬЕ»:
Город Березники

Город Соликамск

Красновишерский район

Соликамский район

Усольский район

Чердынский район

Город Пермь
	1 585 800 рублей

	Лот № 2
	«ЗАПАД»:
Краснокамский район

Большесосновский район

Верещагинский район

Ильинский район

Карагайский район

Нытвенский район

Оханский район

Очерский район

Сивинский район

Частинский район

Город Пермь
	1 585 800 рублей

	Лот № 3
	«СОЮЗ»:
Александровский район

Горнозаводский район

Гремячинский район

Губахинский район

Кизеловский район

Лысьвенский район

Чусовской район

ЗАТО п. Звездный

Город Пермь
	1 585 800 рублей

	Лот № 4
	«СОГЛАСИЕ»:
Березовский район

Кишертский район

Октябрьский район

Ординский район

Пермский район

Суксунский район

Уинский район

Добрянский район

Кунгурский район

г.Кунгур

Город Пермь
	1 585 800 рублей

	Лот № 5
	«ЮГ»:
Чайковский район

Бардымский район

Еловский район

Куединский район

Осинский район

Чернушинский район

Город Пермь
	1 585 800 рублей

	Лот № 6
	«ПАРМА»:
г. Кудымкар

Гайнский район

Косинский район

Кочевский район

Кудымкарский район

Юрлинский район

Юсьвинский район

Город Пермь
	1 585 800 рублей

Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	1
	Извещение о проведении запроса предложений
	3

	2
	Документация о запросе предложений
	26

	3
	Проект договора оказания услуг
	12